

Příloha č. 1 – Vzor „Změnového listu“

**Změnový list č. 1 ze dne 30.10.2023**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                          |  |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--|--|
| Název stavby:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Most, oprava oplocení městského hřbitova</b>                          |  |  |
| Číslo smluvního vztahu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                          |  |  |
| Název části stavby (PS, SO):                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                          |  |  |
| Objednatel:<br><b>Technické služby města Mostu a.s.</b><br><b>Dělnická 164</b><br><b>434 01 Most - Velebudice</b>                                                                                                                                                                                                              | Zhotovitel:<br>JMV tech s.r.o.<br>Ul. U Stadionu čp. 1190<br>434 01 Most |  |  |
| Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.                            |                                                                          |  |  |
| <u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u><br>Na základě VV osadit podhrabové desky v50cm do hloubky 30cm, MTŽ plotu v délce 420bm, osazení Bran a branek, rozebrání plotů, betonové patky bez likvidace                                                                                                                   |                                                                          |  |  |
| <u>Nové řešení:</u><br>Rozdělení podhrabových desek na v30 a v20cm, MTŽ plotu v délce 1050bm, rozebrání dvojitého Oplocení v délce 800bm, odpočet bran a branek, skládkovné z betonových patek                                                                                                                                 |                                                                          |  |  |
| <u>Zdůvodnění změny:</u><br>V hloubce pro osazení desek podhrabových se nachází velké množství kořenového systému, osazení Bude dle možnosti. skutečná délka oplocení, rozebrání dvojitého plátu nutné, odpočet za brány co Investor nepožaduje provést, poplatek z důvodu skládky betonových patek                            |                                                                          |  |  |
| Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. |                                                                          |  |  |

  

|                                            |                        |
|--------------------------------------------|------------------------|
| Vliv změny na výkresovou dokumentaci:      | ano/ne                 |
| Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: | Zhotovitel - prováděcí |

  

|                                         |              |
|-----------------------------------------|--------------|
| Vliv změny na smluvní cenu:             | ano/ne       |
| Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: | 2.799.944,19 |
| Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:    | 150.948,32   |
| Nová cena díla bez DPH:                 | 2.950.892,51 |

  

|                                             |                   |
|---------------------------------------------|-------------------|
| Vliv změny na termín dokončení díla:        | ano/ne            |
| Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: | 29.11.2023        |
| Nový termín dokončení díla:                 | <b>31.01.2024</b> |

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 30.10.2023

Podpis: [redacted]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 30.10.2023

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 30.10.2023

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis: [redacted]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis: [redacted]

Příloha změnového listu:

Výpočet [redacted]

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava oplocení městského hřbitva

JKSO

Název objektu Most, oplocení hřbitova

EČO

Název části SOD

Místo

Most

Objednatel

Projektant TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel JMV tech s.r.o.

Zpracoval soutěž

IČO

DIČ

64052265

CZ64052265

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

30.09.2023

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |          |         | Základní rozp. náklady |    | B                |      | Doplňkové náklady |                     | C |      | Náklady na umístění stavby |  |
|----|----------|---------|------------------------|----|------------------|------|-------------------|---------------------|---|------|----------------------------|--|
| 1  | HSV      | Dodávky | -84 356,00             | 8  | Práce přesčas    | 0,00 | 13                | Zařízení staveniště |   | 0,00 |                            |  |
| 2  |          | Montáž  | 235 304,32             | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00 | 14                | Mimostav. doprava   |   | 0,00 |                            |  |
| 3  | PSV      | Dodávky | 0,00                   | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15                | Územní vlivy        |   | 0,00 |                            |  |
| 4  |          | Montáž  | 0,00                   | 11 |                  | 0,00 | 16                | Provozní vlivy      |   | 0,00 |                            |  |
| 5  | "M"      | Dodávky | 0,00                   |    |                  |      | 17                | Ostatní             |   | 0,00 |                            |  |
| 6  |          | Montáž  | 0,00                   |    |                  |      | 18                | VRN z rozpočtu      |   | 0,00 |                            |  |
| 7  | ZRN (ř.) |         | 150 948,32             | 12 | DN (ř. 8-11)     |      | 19                | VRN (ř. 13-18)      |   | 0,00 |                            |  |
| 20 | HZS      |         | 0,00                   | 21 | Kompl. činnost   | 0,00 | 22                | Ostatní náklady     |   | 0,00 |                            |  |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 150 948,32

| DPH      | %    | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snižena  | 15,0 | 0,00        | 0,00       |
| základní | 21,0 | 150 948,32  | 31 699,15  |

Cena s DPH 182 647,47

E Přípočty a odpočty

|                 |      |
|-----------------|------|
| Dodá zadavatel  | 0,00 |
| Kluzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění      | 0,00 |

# ROZPOČET

Stavba: Oprava oplocení městského hřbitva

Objekt: Most, oplocení hřbitova

Část: SOD

Objednatel:

Zhotovitel: JMV tech s.r.o.

Místo: Most

Zpracoval: soutěž

Datum: 30. 9. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 150 948,32 -8,364**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 60 498,82 -8,364**

|    |           |                                                                                                           |     |          |           |             |         |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------|---------|
| 10 | M02       | vzpěra plotová 3500                                                                                       | kus | -105,000 | 600,00    | -63 000,00  | 0,000   |
| 11 | 348101110 | Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 2 m2                            | kus | -2,000   | 350,19    | -700,38     | 0,000   |
| 12 | M03       | branka vchodová kovová                                                                                    | kus | -3,000   | 7 000,00  | -21 000,00  | -0,236  |
| 13 | M04       | brána kovová dvoukřídllová                                                                                | kus | -2,000   | 18 000,00 | -36 000,00  | -0,308  |
| 15 | 59232544  | betonová podhrabová deska 2500x500x50mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm | kus | -420,000 | 1 370,80  | -575 736,00 | -48,720 |
| 26 | 59232543  | betonová podhrabová deska 2500x300x50mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm | kus | -420,000 | 915,40    | 384 468,00  | 29,400  |
| 27 | 59232542  | betonová podhrabová deska 2500x200x50mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm | kus | 250,000  | 785,68    | 196 420,00  | 11,500  |
| 16 | 348171149 | Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 2,0 do 2,5 m                                            | m   | 630,000  | 279,44    | 176 047,20  | 0,000   |

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 814,00 0,000**

|    |             |                                                                          |     |         |        |           |       |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|-------|
| 28 | 966071822.1 | Rozebrání kari sítí a dvojitých plotů ocelových a dřevěných, bambusových | bm  | 800,000 | 49,00  | 39 200,00 | 0,000 |
| 21 | 966073812   | Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2                       | kus | -4,000  | 846,50 | -3 386,00 | 0,000 |

**997 Přesun sutě 54 635,50 0,000**

|    |           |                                                                                                    |   |         |        |           |       |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|-------|
| 24 | 997013602 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 | t | 61,600  | 495,00 | 30 492,00 | 0,000 |
| 25 | 997221141 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m                             | t | 61,600  | 204,00 | 12 566,40 | 0,000 |
| 22 | 997221561 | Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km                                                | t | 61,600  | 55,74  | 3 433,58  | 0,000 |
| 23 | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů                                   | t | 616,000 | 13,22  | 8 143,52  | 0,000 |

10km

**Celkem 150 948,32 -8,364**